



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

O planach współpracy z Sejmikiem Gospodarczym

Leszek Wojtasiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego spotkał się 29 czerwca z przedstawicielami Sejmiku Gospodarczego Województwa Wielkopolskiego.

Celem spotkania było wypracowanie koncepcji współpracy Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku Gospodarczego oraz stwierdzenia przydatności i roli Sejmiku jako przedstawiciela kręgów gospodarczych z terenu całego województwa dla Urzędu Marszałkowskiego.

Obecni na spotkaniu przedstawiciele Sejmiku Gospodarczego Województwa Wielkopolskiego, podkreślając wzorową współpracę z merytorycznymi Departamentami Urzędu Marszałkowskiego, postulowali o możliwość uczestnictwa w posiedzeniach Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, celem pełnego wykorzystania potencjału organizacji gospodarczych z regionu. Podkreślili również konieczność podjęcia działań na rzecz umiędzynarodowienia aktywności wielkopolskich przedsiębiorstw.

Wicemarszałek Wojtasiak zwrócił uwagę, iż organizowane przez Urząd Marszałkowski misje gospodarcze oraz udział w targach mają służyć właśnie temu celowi. Korzystając z okazji zaprosił członków Sejmiku Gospodarczego do udziału ww. przedsięwzięciach. Podkreślił wagę działalności opiniotwórczej Sejmiku Gospodarczego oraz budowania wspólnych z Urzędem obszarów porozumienia. Zauważył również, iż konieczne jest budowanie świadomości gospodarczej samorządów lokalnych, gdzie dużą rolę spełniać mogą Instytucje Otoczenia Biznesu, które działają na określonym terenie i mają największą wiedzę o tym, jakiej pomocy oczekują przedsiębiorcy oraz co należy zapewnić im do poprawnego funkcjonowania.

Dyskusja zakończyła się ustaleniem, iż w najbliższym posiedzeniu Komisji Gospodarki uczestniczyć będą przedstawiciele Sejmiku Gospodarczego oraz iż, kolejne spotkanie z Sejmikiem Gospodarczym odbędzie się najprawdopodobniej w grudniu bieżącego roku.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie